广西梧州市体育局
关于举办“南粤家具杯”

2013年梧州市乒乓球精英邀请赛的通知

各有关单位：
为了贯彻落实《全民健身条例》，积极开展全民健身活动，我局定于2013年11月15—17日在梧州市南粤家具广场三楼乒乓球室举办“南粤家具杯”2013年梧州市乒乓球精英邀请赛，现将比赛规程及报名表发给你们，请各单位按照规程，踊跃报名组队参赛。

附件：1、“南粤家具杯”2013年梧州市乒乓球精英邀请赛竞赛规程
2、“南粤家具杯”2013年梧州市乒乓球精英邀请赛报名表

   2013年10月22日

附件1
“南粤家具杯”2013年梧州市乒乓球
精英邀请赛竞赛规程
为推动全民健身运动开展，丰富活跃群众节假日体育生活，通过比赛，以球会友、提高球技、交流经验、增进友谊，特举办本次比赛。
一、主办单位：梧州市体育局
协办单位：梧州市乒乓球协会
梧州市南粤家具广场
二、比赛时间和地点
2013年11月15—17日在梧州市南粤家具广场三楼乒乓球室。
三、比赛项目
男子团体赛。
四、参加办法

（一）每队限报领队1人，运动员4人。

（二）比赛采用斯韦思林杯赛制（A、B、C、X、Y、Z），采取五场三胜制，每场5局3胜，每局11分制。
（三）比赛分两阶段进行，第一阶段分四个组，采用分组循环，每组前2名出线参加复决赛。第二阶段采用淘汰赛制，决出前四名。
（四）在规定时间内，超过15分钟不到场的队或运动员视为弃权。
（五）比赛不能穿白色运动服。
（六）比赛使用白色红双喜三星乒乓球。
五、参赛条件
（一）组队形式和规模：邀请梧州7个县（市、区）以及特邀本市机关单位、企业和相关外地队伍共12支队伍组队参加。
（二）各县（市、区）和特邀代表队参赛运动员必须是本辖区（或本单位）工作、生活的居民，严禁聘请专业运动员和外聘人员参赛，一经发现取消成绩，退还奖品和奖金或其他费用。
六、报名时间和地点
自即日起至11月8日止，报名地点在梧州市体育局群众体育科（联系人：关丽芬  电话、传真：0774-2022730），逾期不安排比赛。各参赛队于11月11日上午10时派人到梧州市体育局群众体育科抽签分组，如缺席由比赛组织方代抽（赛前3天不得更改名单）。报名表及相关资料可在梧州市体育局网站（http://tyj.wuzhou.gov.cn/）下载。
七、奖励
团体赛奖励前四名，冠军颁发奖杯一座，获得名次的均颁发证书和奖金。第一名：5000元，第二名：3000元，第三名：2000元，第四名1000元。
凡参赛代表队均获由赞助单位赠送的精美纪念品一份。

八、竞赛组委会

组委会成员由梧州市体育局、梧州市乒乓球协会、南粤家具广场组成，仲栽、裁判员由大会选派。

九、赛风要求

本次比赛本着“友谊第一，比赛第二”的方针，希望各参赛队自觉遵守比赛规定，尊重裁判，服从安排，赛出风格、赛出水平，共同搞好比赛。
十、经费
本次比赛所有费用均由南粤家具广场赞助。参赛队差旅食宿费用自理。

十一、未尽事宜，另行通知。

十二、本规程解释权归主办单位。
附件2

	“南粤家具杯”2013年梧州市乒乓球团体赛报名表

	单位名称

	地    址

	联 系 人

	联系电话

	领    队

	联系电话

	报名队员情况

	序  号
	姓名
	性别
	职务或岗位

	1

	2

	3

	4

	报名单位声明：                                                            1、以上报名信息真实有效；                                                 2、本队报名队员身体健康，自愿参加比赛，如果比赛中因自身原因导致人身伤病及人身意外等，责任自负，均与组委会无关。

	报名单位盖章：

PAGE
- 1 -